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Mikko Viilo sekä 9 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Vantaan strategian osana toimiva Resurssiviisauden tiekartta määrittää kuusi kaistaa kohti ekologista 
kestävyyttä ja hiilineutraaliutta vuonna 2030. Kaistalla 2 “Hiilineutraali energia” tavoitellaan 
lämmityksen ja käyttösähkön kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä ja uusiutuvan energian osuuden 
lisäämistä.

Tässä aloitteessa esitetään, että seuraavaan Resurssiviisauden tiekarttaan:

1. Kirkastetaan perimmäiset tavoitteet. 
Nyt tavoitteissa on monta asiaa, ilman selkeää hierarkiaa. Tästä on aiheutunut kitkaakin konsernin 
sisällä. Esim. lämmöntuotannon kiinteistökohtaisuus (teknologiavaatimus) on toisinaan käytännössä 
saanut suuremman prioriteetin kuin kasvihuonekaasupäästöt (perimmäinen tavoite), missä ei ole järkeä. 
Perimmäiset tavoitteet pitää olla selvät, niistä johdetaan päämittarit, ja muut tavoitteet alistetaan niille.

2. Nostetaan energiantuotannon luontovaikutukset tavoitteisiin. 
Fossiilittoman siirtymän edettyä ilmasto ei enää ole ainoa tärkeä ympäristönäkökohta. Energiateollisuus 
on laatinut biodiversiteettitiekartan ja Vantaan Energialla se on työn alla. Vantaan on syytä valmistella 
luontoon liittyvät vaikutukset keskeiseksi osaksi energiatavoitteitaan.

3. Laajennetaan ilmastovaikutusten tarkastelua. 
Virallinen aluepohjainen päästölaskenta, johon myös hiilineutraaliustavoitteemme perustuu, on hyvä 
alku. Ratkaisevaa ovat energiantuotannon todelliset globaalit hiilivarastojen muutokset. Nykyinen 
laskenta ei ulotu esim. laitosten elinkaarivaikutuksiin tai polttoaineiden tuotantoketjuun. Kestävyyden 
edelläkävijä tarkastelisi myös näitä.

4. Karsitaan teknologista ohjausta. 
Toimintaympäristö muuttuu nopeasti. Esim. kaukolämmön ja paikallisempien lämmöntuotantotapojen 
kilpailuasetelma on nyt yhdenlainen, mutta 5 vuoden päästä eri. Valtuuston kannattaa ohjata ylätason 
tavoitteilla ja pidättyä teknologiavalintojen määrittämisestä.

Energiatavoitteet ovat kestävyystavoitteemme kannalta tärkeät, mutta asia on vaikea ja vaatii 
yhteistyötä konsernin sisäisesti. Aloittakaamme päivitys ajoissa.”
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